Чāваш Республики

Елчēк районē

Тāрāм

ял поселенийēн

администрацийē

ЙЫШĂНУ

2020 ç. ибнен 10 -мēшē 30 №

Тāрāм ялē

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Сабанчинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2020 г. № 30
село Сабанчино

О внесении изменений в Порядок  принятия
администрацией  Сабанчинского
сельского поселения, являющейся главным
администратором доходов

бюджета сельского поселения, решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет сельского поселения

В соответствии  с Федеральным законом от 07.04.2020 № 114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» администрация  Сабанчинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. В Порядок принятия администрацией Сабанчинского  сельского поселения, являющейся главным администратором доходов бюджета сельского поселения, решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации  Сабанчинского сельского поселения   от 20.11.2018 г    № 48,  внести следующие изменения:

- пункт 5 Порядка дополнить подпунктами ж) – й) следующего содержания:

ж) признание банкротом  гражданина, не являющегося индивидуальным предпринимателем;

з) применение актов об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа»

и) исключение юридического лица по решению регистрирующего органа из единого государственного реестра юридических лиц и наличия ранее вынесенного судебным приставом-исполнителем постановления об окончании исполнительного производства в связи с возвращением взыскателю исполнительного документа по основанию, предусмотренному пунктом 3 или 4 части 1 статьи 46 Федерального Закона от 2 октября 2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»;

й) вынесение постановления о прекращении исполнения постановления о назначении административного наказания судьей, органом, должностным лицом, вынесшим постановление о назначении административного наказания.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

       Глава Сабанчинского

 сельского    поселения                                                                                                                       А.В. Трофимов